СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА
                                           РЕШЕНИЕ
от 17.10.2013                                                              № 232
                                                             ст-ца Новопашковская
О внесении изменений в решение Совета Новопашковского сельского
поселения Крыловского района  от 18.11.2009 №20 « Об установлении
земельного налога на территории Новопашковского сельского поселения»
       В соответствии с Федеральными законами от 29 ноября 2012 года №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новопашковского сельского поселения и на основании протеста прокурора Крыловского района на решение Совета Новопашковского сельского поселения от 18.11.2009 №20 «Об установлении земельного налога на территории Новопашковского сельского поселения», Совет Новопашковского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района  от 18.11.2009 №22 «Об установлении земельного налога на территории Новопашковского сельского поселения» (с изменениями от 15.10.2010 №70; 23.11.2011 №137; 27.12.2011 №146; 25.10.2012 №181)   следующие изменения:
         1) подпункт 1пункта 2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
« ограниченных в обороте  в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
         2.Опубликовать  настоящее решение в СМИ.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, промышленности, сельскому хозяйству, коммуналь-ному обслуживанию населения   (Игуменов).
         4. Решение вступает в силу  с 1 января 2014 года, но не  ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования.
Глава Новопашковского сельского поселения
            Крыловского района                                                        И.В.Корсун